ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 марта 2021 г.
№ 17/1134

О внесении изменения в постановление Волгоградской областнойДумы
от 18 октября 2007 г. .№ 11/719 "Об установлении размеров

должностных окладов и окладов за классный чин государственных
гражданских служащих в органах исполнительной власти
Волгоградской области, в контрольно-счетной палате
Волгоградской области, в Избирательной комиссии

Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Волгоградской областной Думы
_от 18 октября 2007 г. № 11/719 "Об установлении размеров должностных

складов и окладов за классный чин государственных гражданских служащих
в органах исполнительной власти Волгоградской области, в контрольно-счетной
палате Волгоградской области, в Избирательной комиссии Волгоградской
области" (в редакции от 1 июля 2010 г. № 26/990, от 23 сентября 2010 г.
№ 29/1077, от 23 декабря 2010 г. № 36/1376, от 29 марта 2012 г. № 61/2472,
от 8 ноября 2012 г. № 74/3210, от 7 февраля 2013 г. № 80/3489, от 23 мая 2013 г.
№ 91/3733, от 12 Декабря 2013 г. № 105/4513, от 28 октября 2014 г. № 4/150,
от 30 июня 2015 г. № 17/1051, от 30 июня 2015 г. № 17/1052,
от 24 сентября 2015 г. № 20/1321, от 24 ноября 2016 г. № 36/2525,
от 21 декабря 2018 г. № 64/4887, от 26 ноября 2020 г. № 16/957) изменение,
исключив в подпунктах 1.1 — 1.4 пункта 1 слова ", замещаемые на определенный
срок” и ", замещаемые без ограничения срока полномочий”„

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу
Закона Волгоградской области "О внесении изменений в Закон Волгоградской
области от 03 мая 2006 г. № 1222-ОД "О Реестре должностей государственной
гражданской службы Волгоградской области", исключающего указание на срок
замещения должностей государственной гражданской службы Волгоградской
области в органах исполнительной власти Волгоградской области.

Председатель :
Волгоградской областной Думы \ А.И.Блошкин